教務處

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：

浮水印

本校EMI教學資源中心辦理《EMI教師培訓》及《EMI學主旨：
習輔導員》線上課程，詳如說明，請惠予轉知並邀請貴校
教師及學生踴躍報名參加，請查照。

說明：
本校EMI教學資源中心(以下簡稱本中心)配合2030雙語政一、
策及大專院校推動EMI課程，於113年正式成立。本中心結
合技職院校與一般大學之實務教學特色，並提供各大專院
校教學之資源,將於114學年度第1學期與Fulbright Taiwan
學術交流基金會EMI顧問團隊，聯手舉辦EMI教師培訓活
動及EMI學習輔導員(EMI Tutor)課程，以豐富各大專院校
EMI教師及學生知能，並透過資源中心資源共享，達到合
作共好之理念。
EMI教師培訓課程資訊：二、

報名對象：各大專院校教師皆可報名。各階段模組共(一)
12小時，累計完成課程時數皆可獲得結訓證書電子
版。完成三階段36小時培訓課程，可獲得認證完成36
小時的結訓證書。
課程日期：模組1時間為114年9月2日至9月18日，報名(二)
網址：https://reurl.cc/QaevY9、模組2時間為114年9
月 23 日 至 10 月 9 日 ， 報 名 網 址 ：
https://reurl.cc/0W9rKY、模組3時間為114年10月14
日 至 10 月 30 日 ， 報 名 網 址 ：
https://reurl.cc/GN43GD。

EMI學習輔導員培訓課程資訊：三、
報名對象：各大專院校學生皆可報名。以培養能回歸(一)
院校分享自身經驗、建立學生EMI課程學習外的支持，
如活動規劃與提案等作為培訓內容，並搭配三次一對
一諮詢。完成培訓之學員可獲頒本中心與學術交流基
金會核發之「EMI Tutor 證書」。
課程日期：114年9月8日、9月9日、9月10日。報名網(二)
址：https://reurl.cc/gY4dqR。

簽 於
日　　期：114年08月19日

檔　　號：0114/S300/1
保存年限：永久

第1頁　共2頁

裝

訂

線

臺 北 醫 學 大 學

1140011438